

# Storring Ejendomsselskab Aps

Stjærvej 2  
8464 Galten

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2019

Jens Jacob Janfeldt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Storring Ejendomsselskab Aps  
                                 Stjærvej 2  
                                 8464 Galten

e-mailadresse:        kts@shlrk.dk

CVR-nr:                37323756

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Anpartshaver har dags dato aflagt årsregnskab for 2018 Storring Ejendomsselskab ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom til privat og erhverv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat 87.915 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Galten, den 15 /3 2019

Jens Jacob Janfelt

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		318.288	347.288
Eksterne omkostninger .....		-141.195	-175.009
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>177.093</b>	<b>172.279</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-59.775	-59.775
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>117.318</b>	<b>112.504</b>
Andre finansielle indtægter .....		56.365	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66.551	-23.506
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.132</b>	<b>88.998</b>
Skat af årets resultat .....		-19.217	-19.017
<b>Årets resultat .....</b>		<b>87.915</b>	<b>69.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		87.915	69.981
<b>I alt .....</b>		<b>87.915</b>	<b>69.981</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		10.000	10.036
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.036</b>
Grunde og bygninger .....		3.515.243	3.576.658
Produktionsanlæg og maskiner .....		159.782	174.278
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.675.025</b>	<b>3.760.972</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.685.025</b>	<b>3.760.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.527	47.291
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.527</b>	<b>47.291</b>
Likvide beholdninger .....		53.378	19.131
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>95.905</b>	<b>66.422</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.780.930</b>	<b>3.827.394</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		176.447	88.174
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>226.447</b>	<b>138.174</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.400	14.507
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.400</b>	<b>14.507</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.054.541	3.558.149
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.054.541</b>	<b>3.558.149</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		43.569	50.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		412.502	56.319
Skyldig selskabsskat .....		16.324	9.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.147	-358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482.542</b>	<b>116.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.537.083</b>	<b>3.674.355</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.780.930</b>	<b>3.827.036</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	3.133.531	43.569	3.089.962	2.917.000
Låneomkostninger	-35.421	0	-35.421	
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>3.098.110</b>	<b>43.569</b>	<b>3.054.541</b>	<b>2.917.000</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.379 t. kr. til sikkerhed for bankgæld Sydbank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1